

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SR-01	Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO-01	Stavební a technologická část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015-43	Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice		Náklady na m.j.	0
Projektant	BM - BAUMAS, spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BM - BAUMAS, spol. s r.o.			
Objednatel				
Dodavatel	Dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	2015-43
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	608 535	Zařízení staveniště	29 674
R	PSV celkem	832 600	Provoz investora	0
R	M práce celkem	1 526 269	Kompletační činnost (IČD)	0
N	M dodávky celkem	0	Geodetické práce	0
ZRN	celkem	2 967 404		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 967 404	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 997 078	Ostatní náklady celkem	29 674
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 997 077 Kč	
DPH		21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 997 077 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet : SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
2	Základy a zvláštní zakládání	8 620	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	72 794	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	28 013	0	0	0	0
44	Zastřešení	11 500	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	42 720	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	19 624	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	3 350	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	9 600				
95	Dokončovací konstrukce na poz.komcích	10 790				
96	Bourání konstrukcí	44 030	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	16 578	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	16 683	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	47 455	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	800	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	262 039	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	420	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	25 106	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	3 024	0	0	0
730	Ústřední vytápění	0	71 801	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	40 329	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	44 857	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	25 088	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	0	5 900	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	153 229	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	5 149	0	0	0
781	Obklady keramické	0	107 675	0	0	0
783	Nátěry	0	1 178	0	0	0
784	Malby	0	38 550	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	424 428	0	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	1 095 341	0	0
M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu	0	0	6 500	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	69 870	0	0	0	0
	VCP-příloha	254 363				
CELKEM OBJEKT	608 535	832 600	0	1 526 269	0	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,00	2 967 404	29 674
Provoz investora	0	0,00	2 967 404	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,00	2 967 404	0
Geodetické práce	0	0,00	2 967 404	0
CELKEM VRN				29 674

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2						
Základy a zvláštní zakládání						
2	273311124U00	Betonový žlab, pro uložení plyn. vedení vedení pod podlahou	m3	0,22	7 500,00	1 620,00
3	28-NC-01	Úpr. stávající šachty v chodbě, nový poklop stěrka stěny podlaha, oškrabání a nový nátěr rámu	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						8 620,00
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
4	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	3,39	4 300,00	14 577,43
5	317121102RT3	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 3/10 179x14x14	kus	4,00	475,00	1 900,00
6	342255024RT1	Příčky z desek porobeton tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	13,53	550,00	7 441,50
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	38,00	550,00	20 900,00
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	6,00	50,00	300,00
9	342264514R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm	kus	9,00	600,00	5 400,00
10	342266111RT3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,75	850,00	21 037,50
11	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	24,75	50,00	1 237,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						72 793,93
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
12	451572210U00	Lože pískové hl 10cm š 15cm (obsyp vedení plynu pod podlahou)	m	5,40	95,00	513,00
13	457451131R00	Cementový potěr tl.do 4 cm	m2	55,00	500,00	27 500,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						28 013,00
Díl: 44						
Zastřešení						
14	44_01	Konstrukce pro uložení VZT jednotky na střechu odhad nákladů (nutno dořešit v rámci RP)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
15	44_02	Prostup střešní konstrukcí pro VZT 0,35*0,9m odhad nákladů (nutno dořešit v rámci RP)	soubor		15 000,00	
16	44_03	Prostup střešní konstrukcí pro odkouření kotle odhad nákladů (nutno dořešit v rámci RP)	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
Celkem za 44 Zastřešení						11 500,00
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
17	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	58,40	300,00	17 520,00
18	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	210,00	120,00	25 200,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						42 720,00
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
19	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 (B 10)	m3	4,73	2 700,00	12 771,00
20	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 10 cm	m3	4,73	100,00	473,00
21	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,29	22 000,00	6 380,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 624,00
Díl: 64						
Výplně otvorů						
22	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 70x197x11 cm	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
23	642944221RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 125x197x16 cm	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						3 350,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
	919731200U00	Řezání podkladu betonového hl. 10cm. 2x119	m	80,00	120,00	9 600,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						9 600,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	239,77	45,00	10 789,65
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						10 789,65

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	961051000U00	Bourání základu železobetonového	m3	1,94	2 500,00	4 841,75
25	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	15,32	90,00	1 378,35
26	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně	m3	4,73	2 000,00	9 460,00
27	965043341R00	Bourání potěru cem. v podlahách	m3	22,43	850,00	19 065,50
28	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	174,00	50,00	8 700,00
29	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	16,00	9,00	144,00
30	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	220,00	440,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				44 029,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
31	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6,00	65,00	390,00
32	971033351R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00	200,00	200,00
33	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,00	65,00	195,00
34	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
35	971033461R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	2,00	500,00	1 000,00
36	971033531R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,96	150,00	144,00
37	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,43	860,00	1 233,24
38	977211115U00	Řezání ŽB kce hl -75cm prostupy základem pro kanalizační trouby 3x	m	2,10	1 200,00	2 520,00
39	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	121,20	80,00	9 696,00
40	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1,25 m2, tl.45cm, MVC vč. vyřezání KZS	kus		1 200,00	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				16 578,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
41	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,07	450,00	16 683,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 683,01
Díl: 711		Izolace proti vodě				
42	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky pásu	m2	45,00	350,00	15 750,00
43	711212104R00	Penetrace savých podkladů pod dlažbu+štukování	m2	268,67	15,00	4 030,05
44	711212112R00	Nátěr hydroizolační proti vlhkosti silikátov	m2	115,00	185,00	21 275,00
45	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha-stěna/stěna-stěna	m	80,00	80,00	6 400,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				47 455,05
Díl: 712		Živičné krytiny				
46	712300831R00	Odstranění stávající HI proti zem. vlh.	m2	40,00	20,00	800,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				800,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
47	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2		15,00	
48	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2		80,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
49	720-NC-01	Zdravotechnické instalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	226 802,00	226 802,00
50	720-NC-02	Odličovač tuků vč. souvisejících prací viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	35 237,00	35 237,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				262 039,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
51	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 podlahová vpust'	kus	6,00	70,00	420,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				420,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
52	723-NC-01	Plynová zařízení, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	25 106,00	25 106,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				25 106,00

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
53	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích vč nádrže splach.	soubor	1,00	80,00	80,00
54	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	60,00	360,00
55	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00	100,00	100,00
56	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	60,00	60,00
57	725330820R00	Demontáž vylevky diturvitové vč nádrže splach.	soubor	2,00	920,00	1 840,00
58	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00	55,00	440,00
59	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	28,80	5,00	144,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				3 024,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
60	730-NC-01	Zařízení pro vytápění: viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	71 801,00	71 801,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				71 801,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
61	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	9,00	300,00	2 700,00
62	733161904R00	Propojení měděného potrubí d 22	kus	4,00	170,00	680,00
63	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	16,00	85,00	1 360,00
64	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	6,10	50,00	305,00
65	735151342R00	Otopná tělesa.výška 500 min. výkon 760 W	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
66	735151442R00	Otopná tělesa.výška 500 min. výkon 1150 W	kus	2,00	2 800,00	5 600,00
67	735151444R00	Otopná tělesa.výška 500 min. výkon 1520 W	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
68	735151448R00	Otopná tělesa.výška 500 min. výkon 2450 W	kus	3,00	3 700,00	11 100,00
69	735151480R00	Otopná tělesa.výška 900 min. výkon 965 W	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
70	735161812R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.2660 mm	kus	1,00	150,00	150,00
71	730-NC-01	Demontáž topidel m.č.114	kus	2,00	150,00	300,00
72	730-NC-02	Demontáž rozvodů topení	m	30,00	70,00	2 100,00
73	735-NC-01	Ventil regulační k radiátoru	kus	9,00	280,00	2 520,00
74	735-NC-02	Šroubení radiátor-potrubí	kus	9,00	100,00	900,00
75	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	407,00	2,00	814,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				40 329,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
76	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00	350,00	3 150,00
77	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00	350,00	1 400,00
78	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00	450,00	900,00
79	766-NC-01	Dveře vnitřní 900x1970 vč. vložky (+klíč) , kliky a štítku	kus	4,00	2 000,00	8 000,00
80	766-NC-02	Dveře vnitřní 800x1970 vč. vložky (+klíč) , kliky a štítku	kus	3,00	2 000,00	6 000,00
81	766-NC-03	Dveře vnitřní 800x1970 s mřížkou vč. vložky (+klíč) , kliky a štítku	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
82	766-NC-04	Dveře vnitřní 600-700x1970 s mřížkou vč. vložky (+klíč) , kliky a štítku	kus	4,00	2 400,00	9 600,00
83	766-NC-05	Dveře vnitřní 2kř. 1250x1970 vč. vložky (+klíč) , kliky a štítku	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
85	766-NC-07	Zařízení kanceláře, šatna zaměstnanci	soubor			
86	766-NC-08	Denní místnost	soubor			
87	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	435,50	3,00	1 306,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				44 856,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
88	767587001RT7	Podhledy kazetový, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet vč. 15 ks děrovaný profil	m2	47,30	520,00	24 596,00
89	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	246,00	2,00	492,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				25 088,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
90	769-NC-01	D+M větrací mřížky chodba 400*300	kus	4,00	650,00	2 600,00
91	769-NC-02	D+M větrací mřížky chodba 300*300	kus	6,00	550,00	3 300,00

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				5 900,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
93	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	218,67	365,00	79 814,55
94	771445014	Obklad soklíků hutných, rovných ,tmel,20x10 v 10	m	132,58	75,00	9 943,50
95	771275106	Obklad keram.schd.stupňu hladkých do tmele 20x10	m2	3,80	450,00	1 707,75
94	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	231,66	260,00	60 231,00
96	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 532,00	1,00	1 532,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				153 229,79
Díl:	776	Podlahy povlakové				
96	776522100RT2	Lepení podlah z pásů, plochy běžné včetně dodávky podlahoviny standard	m2	8,00	475,00	3 800,00
	776101115	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	8,00	120,00	960,00
97	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	8,00	30,00	240,00
98	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	49,60	3,00	148,80
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				5 148,80
Díl:	781	Obklady keramické				
99	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	158,00	13,00	2 054,00
100	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	158,00	385,00	60 830,00
101	59763	Obklad keramický standard	m2	165,00	265,00	43 725,00
102	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 066,00	1,00	1 066,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				107 675,00
Díl:	783	Nátěry				
103	783104811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "D" oškrábáním	m2	5,56	30,00	166,80
104	783222100R00	Nátěr zárubní dvojnásobný	m2	6,74	150,00	1 011,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 177,80
Díl:	784	Malby				
105	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	743,00	12,00	8 916,00
106	784402801	Odstranění malby oškrábáním	m2	70,00	20,00	1 400,00
107	784155222R00	Malba tekutá, barva, bez penetr. 2 x	m2	743,00	38,00	28 234,00
	Celkem za	784 Malby				38 550,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
107	M21-NC-01	Sílnoproudé rozvody, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	424 428,00	424 428,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				424 428,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
108	M24-NC-01	Dem VZT rozvodů, zařízení a ventilátorů-sklad vč. vystěhování a likvidace	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
109	M24-NC-03	Dodávka vzduchotech. zařízení viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	1 076 841,00	1 076 841,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				1 095 341,00
Díl:	M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu				
110	M42-NC-01	Demontáž stávající technologie kuchyně vč. příslušenství a vystěhování na určené místo	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	M42 Montáž zařízení potravinářského průmyslu				6 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
112	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	82,20	40,00	3 288,00
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	82,20	220,00	18 084,00
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	411,00	15,00	6 165,00
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	82,20	185,00	15 207,00
116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	657,60	15,00	9 864,00
117	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	82,20	50,00	4 110,00
118	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	52,20	10,00	822,00
119	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	82,20	150,00	12 330,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				69 870,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-43 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-02
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	50,00	350,00	17 500,00
2	132201109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,00	100,00	1 000,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	50,00	150,00	7 500,00
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	50,00	15,00	750,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,00	150,00	7 500,00
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kopaného písku	m3	3,00	950,00	2 850,00
7	1-NC-01	D+M Výstražná fólie pro kanalizaci	m	3,00	25,00	75,00
Celkem za		1 Zemní práce				37 175,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
8	720-HZS-01	Stavební výpomocí, sekání drážek, prostupů	hod	20,00	180,00	3 600,00
9	720-HZS-02	Vyhotovení předávacích protokolů	hod	2,00	260,00	520,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				4 120,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
10	721173316U00	Kanal potrubí dešťové KG DN 125	m	10,00	300,00	3 000,00
11	721173401U00	Kanal potrubí svodné KG DN 100	m	35,00	275,00	9 625,00
12	721173403U00	Kanal potrubí svodné KG DN 125	m	35,00	300,00	10 500,00
13	721174042U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40	m	7,00	160,00	1 120,00
14	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	8,00	180,00	1 440,00
15	721174045U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100	m	2,00	280,00	560,00
16	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	6,00	55,00	330,00
17	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	60,00	360,00
18	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	90,00	180,00
19	721274123U00	Přívzdušňovací ventil vnitřní DN100	kus	1,00	480,00	480,00
20	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	135,00	12,00	1 620,00
21	721 17-34102	Potrubí DN 100 svodné-ležaté z trub KG systém systém odolávající teplotě 95°C-tuk.	m	20,00	360,00	7 200,00
22	721-NC-01	Zápachová uzávěrka pro oddkap od pojišť. ventilu se suchou klapkou	kus	2,00	185,00	370,00
23	721-NC-02	Čistící kus HT DN 125	kus	2,00	400,00	800,00
24	721-NC-03	Čistící kus KG DN 100	kus	1,00	250,00	250,00
25	721-NC-04	Čistící kus KG DN 125	kus	1,00	450,00	450,00
26	721-NC-05	Podlahová vpůšť se svislým odtokem DN 100 nerezová mřížka 115/115, suchá zápachová uzávěrka	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
27	721-NC-06	Přípojka pro pračkovou hadici chromovaná krycí deska	kus	1,00	550,00	550,00
28	721-NC-07	Napojení na stáv potrubí kanalizační přípojky	kpl	4,00	700,00	2 800,00
29	721-NC-08	Kanalizační revizní šachta plastová DN 400 litinový poklop, šachtové dno	kpl	1,00	3 450,00	3 450,00
30	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	kpl	1,00	550,00	550,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				46 635,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
31	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	105,00	190,00	19 950,00
32	722174003U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	16,00	230,00	3 680,00
33	722174004U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m		285,00	
34	722174005U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40	m		450,00	
35	722174022U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20	m	100,00	190,00	19 000,00
36	722174023U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25	m	20,00	230,00	4 600,00
37	722174024U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32	m	17,00	285,00	4 845,00
38	722174025U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 40	m	5,00	450,00	2 250,00
39	722181221RT7	Izolace návleková tl. stěny 6-10 mm vnitřní průměr do 22 mm	m	105,00	22,00	2 310,00
40	722181222RU4	Izolace návleková tl. stěny 6-10 mm vnitřní průměr 22-42 mm	m	16,00	24,00	384,00

41	722181223RT7	Izolace návleková tl. stěny 10-15 mm vnitřní průměr do 22 mm	m	100,00	26,00	2 600,00
42	722181223RU4	Izolace návleková tl. stěny 22-42 mm vnitřní průměr 22-42 mm	m	42,00	38,00	1 596,00
43	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	37,00	150,00	5 550,00
44	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	36,00	57,00	2 052,00
45	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	120,00	120,00
46	722224152U00	Ventil zahradní s připojením na hadici G1/2"	kus	8,00	70,00	560,00
47	722225302U00	Šroubení přechod IG 20xR 1/2" starr	kus	3,00	35,00	105,00
48	722225303U00	Šroubení přechod IG 25xR 3/4" starr	kus	2,00	50,00	100,00
49	722225304U00	Šroubení přechod IG 32xR 1" starr	kus	1,00	75,00	75,00
50	722225305U00	Šroubení přechod IG 40xR 1 1/4" st	kus	1,00	220,00	220,00
51	722225306U00	Šroubení přechod IG 50xR 1 1/2" st	kus	2,00	280,00	560,00
52	722232043U00	Kulo koh vnit záv G1/2 PN42-185°C	kus	3,00	55,00	165,00
53	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	2,00	85,00	170,00
54	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	1,00	135,00	135,00
55	722232046U00	Kulo koh vnit záv G1 1/4 PN42-185°C	kus	1,00	210,00	210,00
56	722232048U00	Kulo koh vnit záv G2 PN42-185°C	kus	2,00	450,00	900,00
57	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	290,00	12,00	3 480,00
58	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	290,00	18,00	5 220,00
59	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	kpl	1,00	500,00	500,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				81 337,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
60	725-NC-01	D+M Sedátko WC Duroplastové	kus	1,00	435,00	435,00
61	725112021U00	Kložet závěsný hlub splach odp svis	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
62	726131042	Nosná konstrukce pro zavěšení klozetu	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
63	721-NC-02	Ovládací tlačítko (dodávka+montáž)	ks	1,00	750,00	750,00
64	721-NC-03	Baterie stojánková, páková umyvadlová s výpustí, dlouhá páka (dodávka+montáž)	ks	6,00	1 200,00	7 200,00
65	721-NC-04	Zásobník mýdla, zásobník ručníků (dodávka+montáž)	ks		1 100,00	
66	721-NC-05	Sprchové zástěny, dveře šířky 1400	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
67	721-NC-05	Sprchová vanička obdelníková 1400/900	ks	1,00	6 750,00	6 750,00
68	721-NC-06	Baterie sprchová, páková s pevnou a pohyblivou sprchou	ks	1,00	900,00	900,00
69	721-NC-07	Zápachová uzávěrka nástěnná páková, prodloužené ústí (dodávka+montáž)	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
70	721-NC-08	Větrací mřížka 150/300 (pro přívzdušňovací ventil kanalizace)	ks	1,00	200,00	200,00
71	721-NC-09	Přesun hmot do12m	sada	1,00	500,00	500,00
72	725 21-1622	Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycení, utěsnění sanit	ks	6,00	1 200,00	7 200,00
73	725 53-1111	Výlevka bez výtokových armatur, keramická se sklopnou plastovou mřížkou, bez splachovací nádrže	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
74	725 81-3111	Rohový ventil 1/2" bez přípojovací hadičky	kus	14,00	195,00	2 730,00
75	725 82-1311	Dřezová baterie, stojánková-páková s otáčivým kulatým ústím délkou ramínka 200mm(dodávka+montáž)	ks	4,00	1 100,00	4 400,00
76	725 86-2103	Zápachová uzávěrka dřezová (dodávka+montáž)	ks	6,00	220,00	1 320,00
77	725 86-5501	Zápachová uzávěrka sprchová	ks	1,00	300,00	300,00
78	725 98-0121	Revizní plastová dvířka 20/20	ks	1,00	150,00	150,00
79	725 98-0122	Revizní plastová dvířka 30/30	ks	2,00	200,00	400,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				53 035,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
80	767-NC-01	Uložení potrubí na nosné profily montážní systém s povrchovou úpravou pozink	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				4 500,00
						226 802,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rkce kuchyně MŠ Luhačovice	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Luhačovice
Druh stavby:	D.1.4.5 Plynová zařízení	Začátek výstavby:	30.10.2015	Projektant:	BM - Baumas spol.s r.o.
Lokalita:	Luhačovice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	30.10.2015	Zpracoval:	Bohuslav Řípa

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	713		Izolace tepelné				172,00	0,00	172,00		0,00	
	713	713	Izolace tepelné				64,00	0,00	64,00		0,00	
1	713	713pc002VD	montáž tepelné izolace trubící standard	m	4,00	16,00	64,00	0,00	64,00	0,00	0,00	
	713		Ostatní materiál				108,00	0,00	108,00		0,00	
2	713	713-TUB ST 45\	Izolační trubice standart průměr 42 x 20 mm	m	4,00	27,00	108,00	0,00	108,00	0,00	0,00	
	723		Vnitřní plynovod				12 079,46	10 410,54	22 490,00		0,24	
	723	723	Vnitřní plynovod				7 199,46	10 410,54	17 610,00		0,24	
3	723	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	1,00	215,00	87,62	127,38	215,00	0,01	0,01	
4	723	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	2,00	300,00	214,86	385,14	600,00	0,01	0,03	
5	723	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	9,00	305,00	1 219,65	1 525,35	2 745,00	0,01	0,11	
6	723	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	4,00	350,00	548,10	851,90	1 400,00	0,01	0,06	
7	723	723160206R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4	soubor	1,00	2 000,00	1 324,42	675,58	2 000,00	0,01	0,01	
8	723	723160336R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	1,00	300,00	12,68	287,32	300,00	0,00	0,00	
9	723	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	soubor	1,00	1 350,00	561,95	788,05	1 350,00	0,00	0,00	
10	723	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	4,00	1 500,00	2 597,54	3 402,46	6 000,00	0,00	0,02	
11	723	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00	150,00	57,66	92,34	150,00	0,00	0,00	
12	723	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	4,00	150,00	246,29	353,71	600,00	0,00	0,00	
13	723	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	60,00	0,00	120,00	120,00	0,00	0,00	
14	723	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00	50,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00	
15	723	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	
16	723	723190912R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 15	kus	1,00	140,00	38,15	101,85	140,00	0,00	0,00	
17	723	723190913R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 20	kus	1,00	170,00	54,43	115,57	170,00	0,00	0,00	
18	723	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	2,00	190,00	109,38	270,62	380,00	0,00	0,00	
19	723	723190915R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 32	kus	1,00	200,00	52,40	147,60	200,00	0,00	0,00	
20	723	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00	60,00	3,27	56,73	60,00	0,00	0,00	
21	723	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	4,00	80,00	14,23	305,77	320,00	0,00	0,00	
22	723	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4	kus	1,00	100,00	3,44	96,56	100,00	0,00	0,00	
23	723	723261913R00	Montáž plynoměru PS-10	kus	1,00	210,00	53,39	156,61	210,00	0,00	0,00	
	723		Ostatní materiál				4 880,00	0,00	4 880,00		0,00	
24	723	723-006100VD	Ocelová trubka Bralen s opláštěním DN 15	m	1,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	
25	723	723-006101VD	Ocelová trubka Bralen s opláštěním DN 20	m	3,00	340,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,00	0,00	
26	723	723-006102VD	Ocelová trubka Bralen s opláštěním DN 25	m	1,00	390,00	390,00	0,00	390,00	0,00	0,00	
27	723	723-006103VD	Ocelová trubka Bralen s opláštěním DN 32	m	4,00	450,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00	
28	723	R950X003IMVD	Kul.kohout, plnopřtokový, nikl, páčka, 1/2" žlutý	ks	1,00	140,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	
29	723	R950X004IMVD	Kul.kohout, plnopřtokový, nikl, páčka, 3/4" žlutý	ks	4,00	195,00	780,00	0,00	780,00	0,00	0,00	
30	723	R950X006IMVD	Kul.kohout, plnopřtokový, nikl, páčka, 1"1/4 žlutý	ks	1,00	450,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	
	723D		Vnitřní plynovod - demontáž				436,41	255,14	691,55		0,04	
	723D	723	Vnitřní plynovod				436,41	255,14	691,55		0,04	
31	723D	723-dmt-101VD	demontáž závitových armatur se 2 závity do G 1"	ks	5,00	26,00	130,00	0,00	130,00	0,00	0,00	

32	723D	723-dmt102VD	demontáž závitových armatur se 2 závity do G 2"	ks	1,00	38,00	38,00	0,00	38,00	0,00	0,00
33	723D	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	8,00	34,00	241,93	30,07	272,00	0,00	0,03
34	723D	723160806R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 6/4	pár	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,01	0,01
35	723D	723260801R00	Demontáž plynoměru G4	kus	1,00	130,00	26,48	103,52	130,00	0,00	0,00
36	723D	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,04	500,00	0,00	21,55	21,55	0,00	0,00
783		Nátěry					283,74	868,26	1 152,00		0,00
783	783	Nátěry					283,74	868,26	1 152,00		0,00
37	783	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	16,00	37,00	145,67	446,33	592,00	0,00	0,00
38	783	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	16,00	35,00	138,07	421,93	560,00	0,00	0,00
998		Přesuny hmot					0,00	600,00	600,00		0,00
998	H713	Izolace tepelné					0,00	100,00	100,00		0,00
39	998	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
998	H723	Vnitřní plynovod					0,00	500,00	500,00		0,00
40	998	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00
							Celkem:		25 105,55		

Poznámka:

Položka	kód			mj	Mr	Ceny v Kč	Ceny v Kč	Poznámka
Item	code	Popis výkonu	Work Description	Unit	Projektant	cena/jedn.	Mezisoučet	Notice
1	2	3	4	5	6	8	9	10
		D2-lapol tuků						
		Potrubí svodné-ležaté z plastových trub KG systém-splašková kanalizace, (SN4) včetně odpoček a kolen (dodávka+montáž)						
	721 17-3401	DN 100		m	2,00	250,00	500,00	
	NC	Napojení na stávající potrubí kanalizační přípojky		kpl	1,00	500,00	500,00	
		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou						
	721 29-0111	vodou do DN 125		m	2,00	19,00	38,00	
	NC	výstražná fólie pro kanalizační potrubí		m	2,00	17,00	34,00	
	NC	Lapol tuků, denné kapacita max. 200 jídel, podzemní sa, pnosný (dodávka+montáž)		kpl	1,00	31 000,00	31 000,00	
	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m ³		m ³	5,0	250,00	1 250,00	
	NC	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3		m ³	5,0	100,00	500,00	
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m		m ³	5,0	150,00	750,00	
	NC	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných		m ³	1,0	15,00	15,00	
	NC	Zásyp jam a šachet se zhutněním		m ³	1,0	150,00	150,00	
	NC	Přesun hmot do 12m		kpl	1,00	500,00	500,00	
		Součet: 721-Kanalizace	Total price:				35 237,00	

Stavební rozpočet

Název stavby: Rkce kuchyně MŠ Luhačovice	Doba výstavby:	Objednatel: Město Luhačovice
Druh stavby: D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb	Začátek výstavby:	Projektant: BM - Baumás spol.s r.o.
Lokalita: Luhačovice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 30.10.2015	Zpracoval: Bohuslav Řípa

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		713	Izolace tepelné				2 006,00	0,00	2 006,00		0,00	
		713	Izolace tepelné				476,00	0,00	476,00		0,00	
1	713	713pc001VD	montáž tepelné izolace min. vlna	m	17,00	28,00	476,00	0,00	476,00	0,00	0,00	
		713	Ostatní materiál				1 530,00	0,00	1 530,00		0,00	
2	713	713-003104VD	potrubní pouzdra min. vlna DN 42/40	m	17,00	90,00	1 530,00	0,00	1 530,00	0,00	0,00	
		721	Vnitřní kanalizace				470,06	569,94	1 040,00		0,00	
		721	Vnitřní kanalizace				250,06	569,94	820,00		0,00	
3	721	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	4,00	180,00	250,06	469,94	720,00	0,00	0,00	
4	721	721-101VD	Sestavení odpadu kondenzátu	sb	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	
		721	Ostatní materiál				220,00	0,00	220,00		0,00	
5	721	721-301VD	Nálevka se sifonem HL 21 pro odkap kondenzátu 32 mm	ks	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,00	0,00	
		731	Kotelny				41 473,65	2 676,35	44 150,00		0,01	
		731	Kotelny				2 423,65	2 676,35	5 100,00		0,01	
6	731	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkoupení	soubor	1,00	2 900,00	223,65	2 676,35	2 900,00	0,00	0,00	
7	731	731-pc12VD	montáž odkoupení pro kotle turbo	sb	1,00	2 200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,01	0,01	
		731	Ostatní materiál				39 050,00	0,00	39 050,00		0,00	
8	731	107-001001173	Závěsný kondenzační kotel,jm.v.20 kW	sb	1,00	32 000,00	32 000,00	0,00	32 000,00	0,00	0,00	
9	731	107-303910VD	koleno 87 st. 60/100, PP	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	
10	731	107-002006057	svislé odkoupení vč.střešního nástavce 60/100, černé provedení	ks	1,00	1 600,00	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	
11	731	107-303903VD	prodluž.kus odkoupení 60/100, délka 1,0 m, PP	ks	1,00	550,00	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	
12	731	107-303905VD	prodluž.kus odkoupení 60/100, délka 2,0 m	ks	2,00	950,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00	0,00	
		733	Rozvod potrubí				2 320,99	3 659,01	5 980,00		0,14	
		733	Rozvod potrubí				2 320,99	3 659,01	5 980,00		0,14	
13	733	733111116R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 32	m	17,00	300,00	2 128,24	2 971,76	5 100,00	0,01	0,14	
14	733	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	1,00	180,00	0,00	180,00	180,00	0,00	0,00	
15	733	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub.ocelových do DN 50	kus	2,00	350,00	192,75	507,25	700,00	0,00	0,00	
		734	Armatury				2 983,69	1 581,31	4 565,00		0,00	
		734	Armatury				793,69	1 581,31	2 375,00		0,00	
16	734	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	5,00	30,00	12,90	137,10	150,00	0,00	0,00	
17	734	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	5,00	73,00	21,34	343,66	365,00	0,00	0,00	
18	734	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	2,00	50,00	3,74	96,26	100,00	0,00	0,00	
19	734	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	2,00	110,00	19,20	200,80	220,00	0,00	0,00	
20	734	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	7,00	120,00	231,15	608,85	840,00	0,00	0,00	
21	734	734411142R00	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm	kus	2,00	350,00	505,36	194,64	700,00	0,00	0,00	
		734	Ostatní materiál				2 190,00	0,00	2 190,00		0,00	
22	734	R250X002IMVD	Kulový kohout, chromovaný 3/8" červený	ks	2,00	100,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	
23	734	R250X004IMVD	Kulový kohout, chromovaný 3/4" červený	ks	3,00	160,00	480,00	0,00	480,00	0,00	0,00	
24	734	R74AY004IMVC	Filtr 2x vnitřní závit, 3/4"	ks	1,00	180,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	
25	734	R60Y004IMVD	Závitový zpětný ventil 3/4"	ks	1,00	130,00	130,00	0,00	130,00	0,00	0,00	
26	734	R248X002IMVD	Kul.koh. nap./vyp., vnitřní/vnější záv. 1/2" x3/4"	ks	5,00	100,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	
27	734	R250X006IMVD	Kulový kohout, chromovaný 1"1/4 červený	ks	2,00	350,00	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	

	767		Konstrukce doplňkové stavební				680,00	0,00	680,00	0,00
	767	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				400,00	0,00	400,00	0,00
28	767	767-pc1001VD	montáž upevňovacích příchytok	ks	10,00	40,00	400,00	0,00	400,00	0,00
	767		Ostatní materiál				280,00	0,00	280,00	0,00
29	767	767 - 10105VD	upevňovací systém, příchytka potrubí PU 012 - 5/4"	ks	10,00	20,00	200,00	0,00	200,00	0,00
30	767	767 - 20103VD	vrut m8 x 120 pro příchytky	ks	10,00	3,00	30,00	0,00	30,00	0,00
31	767	767 - 20101VD	kovová hmoždinka HK-1 pro příchytky	ks	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00
	783		Nátěry				26,01	93,99	120,00	0,00
	783	783	Nátěry				26,01	93,99	120,00	0,00
32	783	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	1,00	120,00	26,01	93,99	120,00	0,00
	904		Hodinové zúčtovací sazby				12 160,00	0,00	12 160,00	0,00
	904	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				12 160,00	0,00	12 160,00	0,00
33	904	904VD	topná zkouška	h	24,00	150,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,00
34	904	904 R06VD	napuštění a odvzdušnění otopného systému	h	4,00	220,00	880,00	0,00	880,00	0,00
35	904	904R108VD	vedení do provozu plynového kotle	h	12,00	220,00	2 640,00	0,00	2 640,00	0,00
36	904	904R113VD	stavební výpomoci	h	12,00	200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00
37	904	904R110VD	nezměřitelné práce	h	12,00	220,00	2 640,00	0,00	2 640,00	0,00
	998		Přesuny hmot				0,00	1 100,00	1 100,00	0,00
	998	H713	Izolace tepelné				0,00	100,00	100,00	0,00
38	998	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00
	998	H721	Vnitřní kanalizace				0,00	200,00	200,00	0,00
39	998	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,00
	998	H731	Kotelny				0,00	300,00	300,00	0,00
40	998	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00
	998	H733	Rozvod potrubí				0,00	300,00	300,00	0,00
41	998	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00
	998	H734	Armatury				0,00	100,00	100,00	0,00
42	998	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00
	998	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	100,00	100,00	0,00
43	998	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00
Celkem:									71 801,00	

Poznámka:

1.	Rozvaděč RH, pole č. 3, přezbrojení					
2.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
3.	Vypínač 200A, podp. spoušť 230V	1	ks	4 550,00	750,00	5 300,00 Kč
4.	Blok zpoždění 3s	1	ks	930,00	150,00	1 080,00 Kč
5.	Poj. odpojovač 125A/3 vč. vložek 125A	1	ks	910,00	160,00	1 070,00 Kč
6.	časové relé 10 min.	2	ks	240,00	50,00	580,00 Kč
7.	OLI 10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	8	ks	1 400,00	130,00	12 240,00 Kč
8.	Jistič - 1C/1	2	ks	280,00	50,00	660,00 Kč
9.	Jistič - 6C/1	1	ks	500,00	50,00	550,00 Kč
10.	Jistič - 16C/1	18	ks	140,00	50,00	3 420,00 Kč
11.	Jistič - 16C/3	6	ks	500,00	75,00	3 450,00 Kč
12.	Jistič - 20C/3	1	ks	600,00	75,00	675,00 Kč
13.	Jistič - 25C/3	2	ks	600,00	75,00	1 350,00 Kč
14.	Jistič - 40C/3	5	ks	800,00	75,00	4 375,00 Kč
15.	proudový chránič 25A/4p/30mA	13	ks	1 200,00	130,00	17 290,00 Kč
16.	proudový chránič 40A/4p/30mA	5	ks	1 250,00	130,00	6 900,00 Kč
17.	Svodič typ 1+2	1	set	7 600,00	160,00	7 760,00 Kč
18.	PE	1	ks	550,00	150,00	700,00 Kč
19.	N	1	ks	550,00	150,00	700,00 Kč
20.	L	3	ks	550,00	150,00	2 100,00 Kč
21.	svorky, podružný materiál	1	set	1 600,00	600,00	2 200,00 Kč
22.	přístrojový rošt 800/2000, zakryt IP40/20	1	ks	150,00	50,00	200,00 Kč
23.	Celkem					72 600 Kč
24.						
25.	Rozvaděč RK					
26.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
27.	Vypínač 40A/3N	4	ks	850,00	75,00	3 700,00 Kč
28.	Vypínač 32A/3N	1	ks	800,00	75,00	875,00 Kč
29.	Vypínač 16A/3N	3	ks	750,00	75,00	2 475,00 Kč
30.	Vypínač 10A/1N	2	ks	750,00	75,00	1 650,00 Kč
31.	Svorky, podružný materiál	1	set	1 300,00	500,00	1 800,00 Kč
32.	Ocep/plast rozvaděč Z - velikost dle výrobce, IP44	1	ks	5 500,00	350,00	5 850,00 Kč
33.	Celkem					16 350 Kč
34.						
35.	Nosný systém, trubkování					
36.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
37.	PVC lišta vkladací 40/20	20	m	20,00	20,00	800,00 Kč
38.	PVC lišta vkladací 40/40	30	m	30,00	20,00	1 500,00 Kč
39.	FX 25 sv. šedá	50	m	8,00	16,00	1 200,00 Kč
40.	FX 32 sv. šedá	100	m	13,00	16,00	2 900,00 Kč
41.	KU 68-1901	94	ks	5,00	9,00	1 316,00 Kč
42.	KU 68-1902	18	ks	8,00	9,00	306,00 Kč
43.	KU 68-1903	22	ks	35,00	9,00	968,00 Kč
44.	ABOX 025-L Krabice prázdná šedá	53	ks	140,00	15,00	8 215,00 Kč
45.	ABOX 060-L Krabice prázdná šedá	6	ks	140,00	15,00	930,00 Kč
46.	3x1-2,5 krabicová svorka	50	ks	40,00	3,00	2 150,00 Kč
47.	4x1-2,5 krabicová svorka	100	ks	5,00	3,00	800,00 Kč
48.	5x1-2,5 krabicová svorka	60	ks	5,50	3,00	510,00 Kč
49.	Kabelový žlab 100/100 na závitovkách, komplet	40	m	120,00	70,00	7 600,00 Kč
50.	Kabelový žlab 300/100 na závitovkách, komplet	30	m	310,00	70,00	11 400,00 Kč
51.	Ocelová konstrukce	50	kg	65,00	200,00	13 250,00 Kč
52.	Celkem					53 845 Kč
53.						
54.	Kabely					
55.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
56.	CYKY-0 2x1.5	120	m	8,00	12,00	2 400,00 Kč

57.	CYKY-0 3x1.5	160	m	10,00	12,00	3 520,00 Kč
58.	CYKY-J 3x1.5	470	m	9,50	12,00	10 105,00 Kč
59.	CYKY-J 3x2.5	830	m	16,00	12,00	23 240,00 Kč
60.	CYKY-J 5x2.5	250	m	25,00	15,00	10 000,00 Kč
61.	CYKY-J 5x4	140	m	45,00	15,00	8 400,00 Kč
62.	CYKY-J 5x10	130	m	100,00	18,00	15 340,00 Kč
63.	CGSG-J 5x2.5	60	m	34,00	18,00	3 120,00 Kč
64.	CGSG-J 5x4	30	m	58,00	18,00	2 280,00 Kč
65.	CGSG-J 5x10	60	m	135,00	18,00	9 180,00 Kč
66.	CYY 1x6 zz	340	m	12,00	15,00	9 180,00 Kč
67.	CYY 1x16 zz	180	m	34,00	18,00	9 360,00 Kč
68.	CYY 1x95 zz	10	m	190,00	25,00	2 150,00 Kč
69.	UTP 4p cat 5e	20	m	7,00	8,00	300,00 Kč
70.	Celkem					108 575 Kč
71.						
72.	Přístroje a zařízení					
73.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
74.	spínač č1, jednopólový, IP20, pod om.	6	ks	120,00	45,00	990,00 Kč
75.	spínač č5, sériový, IP20, pod om.	1	ks	150,00	45,00	195,00 Kč
76.	spínač č6, střídavý, IP20, pod om.	6	ks	125,00	45,00	1 020,00 Kč
77.	spínač č7, křížový, IP20, pod om.	3	ks	160,00	45,00	615,00 Kč
78.	spínač č1, jednopólový, IP44, pod om.	4	ks	145,00	45,00	760,00 Kč
79.	spínač č5, jednopólový, IP44, pod om.	5	ks	170,00	45,00	1 075,00 Kč
80.	spínač č6, jednopólový, IP44, pod om.	2	ks	145,00	45,00	380,00 Kč
81.	spínač č6+1, jednopólový, IP44, pod om.	1	ks	225,00	45,00	270,00 Kč
82.	tlačítko 10A, signalizace, IP20, pod om.	5	ks	160,00	45,00	1 025,00 Kč
83.	stoptlačítko 10A, IP44	2	ks	750,00	45,00	1 590,00 Kč
84.	vypínač 16A/1N, IP44	1	ks	450,00	125,00	575,00 Kč
85.	detektor pohybu 10A, 180 st. IP44	2	ks	420,00	125,00	1 090,00 Kč
86.	zásuvka 230V/16A, IP20, pod om.	8	ks	110,00	55,00	1 320,00 Kč
87.	zásuvka 230V/16A, IP20, pod om. svodič 3	2	ks	685,00	65,00	1 500,00 Kč
88.	zásuvka 230V/16A, IP44, pod om.	40	ks	160,00	60,00	8 800,00 Kč
89.	zásuvka 400V/16A, IP44, zapuštěná	2	ks	250,00	90,00	680,00 Kč
90.	Celkem					21 885 Kč
91.						
92.	Svítlidla vč. zdrojů					
93.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
94.	A-SV. ZÁŘ. 2x36W, IP54, DO PODHLEDU, EL. PŘ.	16	ks	1 200,00	180,00	22 080,00 Kč
95.	B-SV. ZÁŘ. 2x54W, IP54, DO PODHLEDU, EL. PŘ.	4	ks	1 350,00	180,00	6 120,00 Kč
96.	C-SV. ZÁŘ. 4x18W, IP20, DO PODHLEDU, MŘÍŽ MAT, EL. PŘ.	9	ks	850,00	180,00	9 270,00 Kč
97.	D-SV. ZÁŘ. 2x36W, IP40, NA POVRCH, KRYT, EL. PŘ.	3	ks	650,00	180,00	2 490,00 Kč
98.	E-SV. ZÁŘ. 2x36W, IP20, NA POVRCH, MŘÍŽ MAT, EL. PŘ.	3	ks	650,00	180,00	2 490,00 Kč
99.	F-SV. ZÁŘ. 2x36W, IP54, NA POVRCH, EL. PŘ.	14	ks	700,00	180,00	12 320,00 Kč
100.	G-SV. ZÁŘ. 2x58W, IP54, NA POVRCH, EL. PŘ.	2	ks	6 350,00	180,00	13 060,00 Kč
101.	H-SV. ZÁŘ. 2x18W, IP40, DO PODHLEDU, DOWNLIGHT, EL. PŘ.	2	ks	850,00	180,00	2 060,00 Kč
102.	I-SV. ZÁŘ. 2x18W, IP44, NÁSTĚNNÉ, KRYT OPÁL, EL. PŘ.	2	ks	1 400,00	180,00	3 160,00 Kč
103.	N-SV. ZÁŘ. 1x 8W, IP44, NOUZOVÉ, VLASTNÍ ZDROJ, 1 HOD	5	ks	800,00	180,00	4 900,00 Kč
104.	Inverter (mouzový modul) do svítidla do 1x36W, 1 hod	2	ks	680,00	180,00	1 720,00 Kč
105.	Celkem					79 670 Kč
106.						
107.	Bleskosvod, uzemnění					
108.	Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
109.	svorka spojovací SS	40	ks	7,50	7,00	580,00 Kč
110.	svorka k jímací tyči SJ 1	4	ks	27,00	7,00	136,00 Kč
112.	svorka SP	4	ks	10,00	7,00	68,00 Kč
114.	podpěra vedení PV	30	ks	15,00	12,00	810,00 Kč
115.	jímací tyč s rovným koncem 2 m, vč. upevnění	4	ks	800,00	25,00	3 300,00 Kč

116.	AlMgSi 8	25	m	30,00	20,00	1 250,00 Kč
117.	Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 s krytem	5	ks	190,00	100,00	1 450,00 Kč
118.	Doplňující pospojování - vodivý spoj, zemní svorka	48	ks	11,00	7,00	864,00 Kč
119.	Páska měděná uzemňovací ZS 16 vč. svorky	20	ks	25,00	15,00	800,00 Kč
120.	Celkem					9 258 Kč
121.						
122.	Revize, zkoušky, HZS					
123.	Popis položky	Počet MJ		Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
124.	Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	4	hod		450,00	1 800,00 Kč
125.	Montážní pojízdné lešení	10	den	200,00		2 000,00 Kč
126.	Demontáž stávajícího zařízení	24	hod	500,00	220,00	17 280,00 Kč
127.	Úprava stávajícího rozvaděče	16	hod	1 500,00	220,00	27 520,00 Kč
128.	Vyhledání připojovacího místa	8	hod		220,00	1 760,00 Kč
129.	Zednické výpomoci (drážky, kapsy, niky, průrazy, zapravení)	60	hod		180,00	10 800,00 Kč
130.	Stavební úpravy, SDK obklad	5	m2		550,00	2 750,00 Kč
131.	Montáž	16	hod		250,00	4 000,00 Kč
132.	Revize	16	hod		300,00	4 800,00 Kč
133.	Celkem					72 710 Kč
134.						
135.	Cena celkem					434 893 Kč

Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice
Vzduchotechnika - rozpočet dodávky

<i>pol.</i>	<i>popis zařízení</i>	<i>množ.</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>cena celkem</i>
zařízení č. 1 - větrání výrobních prostor, skladu potravin a brambor a zeleniny				
1	větrací rekuperační a klimatizační jednotka $V = 6500 \text{ m}^3 \text{ h}^{-1}$, $P_{\text{ext.}} = 400 \text{ Pa}$, MaR přívod - automatická uzavírací klapka, filtr F 7, ventilátor, křížový rekuperátor, vodní ohřívač, přímý chladič odvod - filtr M 5, ventilátor, automatická uzavírací klapka MaR - směšovací uzel TUV, řídicí jednotka, vzdálený ovladač, snímače tlaku, teplotní čidla, servopohony, snímač námrazy, regulace výkonů ventilátorů, řízení teploty přívodního vzduchu, protimrazová ochrana, signalizace zanesení filtrů a poruchy	1 ks	280 339	280 339
	jednotku je nutno na stavbu dodat rozloženou a smontovat ve strojojně	1ks	119 159	119 159
2	venkovní klimatizační jednotka $Q_{\text{ch}} = 50 \text{ kW}$, komunikační příslušenství Cu potrubí, izolace, komunikační kabel jednotka bude umístěna na střeše budovy	1 ks 20 m	286 397 700	286 397 14 000
3	protidešťová žaluzie pozink 1200x850 mm	1 ks	4 493	4 493
4	výfuková hlavice pozink 250x800 mm	1 ks	7 449	7 449
5	pružná manžeta pozink, polyester 1200x400 mm	1 ks	1 326	1 326
6	pružná manžeta pozink, polyester 1000x400 mm	3 ks	1 126	3 378
7	tlumič hluku kulisový 1200x400, $l = 1200 \text{ mm}$, š. kulis = 100 mm, náběhová a odtoková hrana	1 ks	8 225	8 225
8	tlumič hluku kulisový 1000x400, $l = 1200 \text{ mm}$, š. kulis = 100 mm, náběhová a odtoková hrana	3 ks	8 225	24 675
9	nástěnný akumulární zákryt nerez 1200x1200x450 mm samonosná konstrukce, tukové filtry, žlábek pro kondenzát, výpustný kohout	1 ks	15 673	15 673
10	nástěnný akumulární zákryt nerez 2300x1400x450 mm samonosná konstrukce, tukové filtry, žlábek pro kondenzát, výpustný kohout	1 ks	24 945	24 945
11	závěsný akumulární zákryt nerez 1350x2100x450 mm samonosná konstrukce, tukové filtry, žlábek pro kondenzát, výpustný kohout, osvětlení chráněné sklem, vypínač	2 ks	24 102	48 204
12	tkaninová přívodní vyústka půlkruh D 800 mm, $l = 7,5 \text{ m}$, mikroperforace, kotvící systém	1 ks	9 055	9 055
13	obdélníková vyústka přívodní dvouřadá komfortní 1225x225 mm, regulace	1 ks	1 712	1 712

14	obdélníková vyústka odvodní jednořadá komfortní 560x100 mm, regulace	2 ks	493	986
15	obdélníková vyústka odvodní jednořadá komfortní 400x100 mm, regulace	2 ks	439	878
16	talířový ventil odvodní plast D 150 mm	1 ks	52	52
17	regulační klapka žaluziová ruční pozink 800x300 mm	1 ks	1 846	1 846
18	regulační klapka žaluziová ruční pozink 350x150 mm	1 ks	945	945
19	regulační klapka žaluziová ruční pozink 300x200 mm	3 ks	945	2 835
20	regulační klapka jednolistá ruční pozink 350x110 mm	1 ks	945	945
21	regulační klapka jednolistá ruční pozink 200x150 mm	2 ks	945	1 890
22	regulační klapka jednolistá ruční pozink 150x200 mm	1 ks	945	945
23	regulační klapka jednolistá ruční pozink 150x110 mm	2 ks	945	1 890
24	regulační klapka kruhová ruční pozink D 150 mm	1 ks	261	261
25	stěnová mřížka uzavřená 300x200 mm, rozteč listů 20 mm, upevňovací rámeček	4 ks	447	1 788
26	stěnová mřížka uzavřená 200x200 mm, rozteč listů 20 mm, upevňovací rámeček	6 ks	410	2 460
27	dveřní mřížka 500x100 mm - DODÁVKA DVEŘÍ	2 ks		0
28	VZT hadice profi Al D 152 mm	2 m	56	112
29	potrubí čtyřhranné pozink do obv. 4460 mm, 80% tvarovek	222 m ²	250	55 500
30	potrubí kruhové spiro pozink do D 200 mm, 20% tvarovek	2 m	203	406
	zařízení č. 1 celkem			922 769

zařízení č. 2 - větrání úklidové komory a skladů DHIM a odpadu

1	potrubní ventilátor $V = 400 \text{ m}^3 \text{ h}^{-1}$, $P = 150 \text{ Pa}$, 2 x spojovací manžeta	1 ks	3 053	3 053
2	větrací mřížka plast D 150 mm	1 ks	142	142
3	samouzavírací zpětná klapka D 150 mm	1 ks	177	177
4	tlumič hluku kruhový pozink D 150 mm, $l = 600 \text{ mm}$	1 ks	1 079	1 079
5	talířový ventil odvodní plast D 125 mm	4 ks	43	172
6	dveřní mřížka 500x100 mm DODÁVKA DVEŘÍ	2 ks		0
7	VZT hadice profi Al D 127 mm	5 m	53	265
8	potrubí kruhové spiro pozink do D 200 mm, 20% tvarovek	8 m	203	1 624
	zařízení č. 2 celkem			6 512

zařízení č. 3 - větrání WC a sprchy

1	potrubní ventilátor $V = 300 \text{ m}^3 \text{ h}^{-1}$, $P = 110 \text{ Pa}$, 2 x spojovací manžeta	1 ks	3 053	3 053
2	větrací mřížka plast D 150 mm	1 ks	142	142
3	samouzavírací zpětná klapka D 150 mm	1 ks	177	177
4	tlumič hluku kruhový pozink D 150 mm, $l = 300 \text{ mm}$	1 ks	1 079	1 079
5	talířový ventil odvodní plast D 100 mm	1 ks	38	38
6	talířový ventil odvodní plast D 125 mm	1 ks	43	43
7	talířový ventil odvodní plast D 150 mm	1 ks	51	51
8	dveřní mřížka 500x100 mm DODÁVKA DVEŘÍ	3 ks		0
9	VZT hadice profi Al D 127 mm	3 m	53	159
10	potrubí kruhové spiro pozink do D 200 mm, 20% tvarovek	6 m	203	1 218
	zařízení č. 3 celkem			5 960

DODÁVKA CELKEM

935 241

montážní, spojovací, kotvící, závěsový a těsnící materiál

1 soub 13 000 13 000

doprava

1 soub 5 000 5 000

montáž VZT, montáž, zapojení a oživení MaR

1 soub 90 000 90 000

jeřáb a lešení

1 soub 8 000 8 000

tepelná izolace s Al fólií

52 m² 300 15 600

vypracování výrobní a montážní dokumentace

1 soub 8 000 8 000

uvedení do provozu, zaregulování, komplexní zkoušky, zaškolení obsluhy

1 soub 2 000 2 000

MONTÁŽE A PŘIDRUŽENÝ MATERIÁL CELKEM

141 600

Kč celkem bez DPH

1 076 841